
RAMCOVA KUPNÍ SMLOUVA
č. 1/2024/6171

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Dodavatel:

Zastoupený:

IČO:
DIČ:
č.ú.:

PARTNER CZECH, s.r.o.
Nádražní 41/5
737 01 Český Těšín
Andrzejem Glacem, jednatelem
Ing. Evou Duchoslavovou, jednatelkou
25904183
CZ25904183
Československá obchodní banka, a. s.
278033579/0300

(dále jen „Dodavatel44)

Odběratel:

Zastoupeno:
IČ:
DIČ:
č.ú.:

Město Český Těšín
Náměstí ČSA č.1/1
737 01 Český Těšín
Karlem Kulou, starostou města
00297437
CZ00297437
Komerční banka, a.s., expozitura Český Těšín
86-6000360257/0100

(dále jen „Odběratel44)

I. Předmět smlouvy

1.1 Dodavatel se zavazuje na základě této smlouvy dodávat odběrateli čistící a dezinfekční prostředky
s náhradním plněním pro potřeby Městského úřadu Český Těšín a Městské policie Český Těšín
v sortimentu a jakosti specifikované v samostatných písemných objednávkách.

1.2 Odběratel se zavazuje objednané zboží odebrat dle dodacího listu vystaveného dodavatelem a zaplatit
kupní cenu na základě řádně vydané faktury.

1.3 Dodavatel prohlašuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude zaměstnavatelem ve smyslu § 81
odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů v takovém
rozsahu, že odběratel bude moci uplatnit plnění povinného podílu (tzn. náhradní plnění) dle § 81 zákona
č. 435/2004 Sb. ve výši 100% ze skutečného plnění této smlouvy až do sjednané výše 170.000,- Kč
vč. DPH. Dodavatel si je vědom odpovědnosti za škodu, která by vznikla odběrateli, kdyby se jeho
tvrzení ukázalo nepravdivým.
Odběratel se zavazuje sjednaný objem zboží a služeb dle bodu 1.3 vyčerpat minimálně z 90%.

1.4 Odběratel se zavazuje v kalendářním roce odebrat zboží a služby od Dodavatele nejméně ve sjednané
výši dle předchozího bodu 1.3. Odběratel šije vědom, že potvrzení o náhradním plnění lze vystavit ze
zákona pouze na celkový objem realizovaných plateb ve sledovaném období.

1.5 Po překročení sjednaného objemu čerpání zboží a služeb nad sjednaný rámec dle bodu 1.3 již nebude na
další čerpání poskytováno potvrzení o realizovaném náhradním plnění, pokud se smluvní strany písemně
nedohodnou jinak, a to formou číslovaného dodatku této smlouvy.

1



1.6 Dodavatel se zavazuje, že čistící a dezinfekční prostředky bude dodávat průběžně do sídla odběratele a
do sídla Městské policie na základě písemných objednávek od pověř ha č. 2).
Za písemnou objednávku se považuje i doručení e-mailem na adresu

II. Kupní cena a forma její úhrady

2.1 Ceny zboží budou účtovány dle cenové nabídky ze dne 5.2.2024, která je přílohou č. 1 této rámcové
smlouvy, na základě dílčích objednávek takového zboží.
Celková kupní cena dle této smlouvy nepřesáhne částku 170.000 Kč vč. DPH.

Kupní cena za dodané zboží je včetně dopravy a složení zboží na místo určené odběratelem. Faktura
bude vystavena dodavatelem na základě dodacího listu potvrzeného odběratelem.
Veškeré faktury za čistící a dezinfekční prostředky budou vystaveny v režimu náhradního plnění dle §81
odst.2 písm.b) zákona č.435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

2.2 Odběratel je povinen zaplatit kupní cenu zboží ve stanovené lhůtě splatnosti, která činí 14 dnů od
doručení faktury. Při neuhrazení faktury v termínu má dodavatel právo požadovat po odběrateli úrok z
prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení. Tímto není dotčena případná náhrada
škody.

2.3 Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena přímo na
účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty.

III. Dohoda o dodávkách zboží

3.1 Skladové položky ze sortimentu čistící a dezinfekční prostředky, které jsou předmětem této smlouvy,
budou dodané dodavatelem nejpozději do 3 dnů po obdržení objednávky, pokud se smluvní strany
nedohodnou v daném případě jinak. Případné změny objednávek se mohou uskutečnit jen po dohodě
obou smluvních stran. V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží dle této smlouvy je odběratel
oprávněn požadovat po dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,03% z ceny zboží za každý den prodlení.
Tímto není dotčena případná náhrada škody.

3.2 Odběratel nabývá vlastnické právo k dodanému zboží úplným uhrazením kupní ceny. Odpovědnost za
rizika (poškození, ztráta) na zboží přechází na odběratele momentem převzetí zboží.

3.3 Dopravu zboží do skladu odběratele zajistí dodavatel. Způsob dopravy je volený s přihlédnutím
k množství přepravovaného zboží.

IV. Reklamace

4.1 Dodavatel se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé pro použití k obvyklému účelu.

4.2 Odběratel je povinen dodané zboží zkontrolovat při převzetí. Vady množství je třeba uplatnit
neprodleně. Vady jakosti a skryté vady se uplatňují písemnou formou ihned po zjištění této skutečnosti,
nejdéle však do 24 měsíců od dodání zboží dodavatelem.

4.3 Z reklamace jsou vyloučeny vady zboží, které vznikly po přechodu nebezpečí škody na zboží
z dodavatele na odběratele, pokud ke škodě došlo vlivem odběratele, třetí osoby nebo náhodnou
událostí.

2



VII. Závěrečná ustanovení

5.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024 s tím, že podmínky poskytování náhradního plnění
dle bodů 1.1 a 1.3 jsou rovněž platné do 31.12.2024.

5.2 Smlouvu je možné měnit nebo doplnit pouze písemnou formou a po vzájemné dohodě smluvních stran.

5.3 Závazkové vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5.4 Tato smlouva může být ukončena písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně s výpovědní
lhůtou 1 měsíce, která počne běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

5.5 Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále také zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato
smlouva a všechny její dodatky podléhají povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude
subjektem, který vloží smlouvu a všechny její dodatky do registru smluv, Město Český Těšín, a to i v
případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona."

5.6 Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pouze za účelem plnění této smlouvy.

5.7. Při ukončení platnosti smlouvy je povinností smluvních stran provést ihned vzájemné vypořádání
smluvních vztahů.

5.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu smlouvy. Svůj souhlas se zněním smlouvy vyjadřují
oprávnění zástupci smluvních stran svým podpisem.

V Českém Těšíně dne: ' 1 ^ Z9lt/

/

:a dodavatele
Andrzej Glac, jednatel
Ing. Eva Duchoslavová, jednatelka

V Českém Těšíně dne: 1 9. 03. 2024

za odběratele
Karel Kula, starosta

Předběžná kontroia při řízení veřejnýc
provedena dne:

podpis příkazce operace:

podpis dílčího správce rozpočtu: 6





Příloha č. 1

Seznam pro nacenění čistících a desinfekčních prostředků pro MěÚa MěP Český Těšín na rok 2024

Objednací kód 

(uváděný v katalogu 

Dodavatele)

Název položky
Cena za MJ 

(Kč bez DPH)

121316 Air Wick - náhradní náplň 250 ml 84.32 Kč

125897 Ambi pur CAR - vůně do auta 180,59 Kč

135059 CIF písek tekutý 500 ml 40,37 Kč

139640 Clin na okna 500 ml rozprašovač 45.80 Kč

144221 Clin na okna a rámy 750 ml 45,80 Kč

148802 Duck WC 750 ml 40.23 Kč

153383 Finish prášek do myčky 2,5 kg 171,22 Kč

157964 Finish sůl do myčky 50,68 Kč

162545 Finish čistič myčky 60.71 Kč

167126 Hadr mycí na podlahu 60x60 7.75 Kč

171707 Houbička malá 10 ks 7,97 Kč

176288 Houbička střední 1,71 Kč

180869 JAR 450 ml 37.44 Kč

185450 Krém na ruce 100 g - regenerační 12,95 Kč

190031 Krystal - mýdlový čistič na podlahy 36.47 Kč

194612 Krystal - Ieštěnka na nábytek 69.90 Kč

199193 Mr. Proper mycí prostředek na podlahu 5 1 217.01 Kč

203774 Mycí prostředek na nádobí 5 1 např. FOX 54,29 Kč

208355 Mýdlo jádrovél50 g 18,37 Kč

212936 Rukavice úklidové vel. 8 9.05 Kč

217517 Rukavice úklidové vel. 9 9,05 Kč

222098 Rukavice textilní tenké 6.96 Kč

226679 Rukavice vinylové vel. 8 58.46 Kč

231260 Rukavice vinylové vel. 9 58.46 Kč

235841 Osvěžovač vzduchu ve spreji 250 ml 20.18 Kč

240422 Sanytol dezinfekce 1 1 57,07 Kč

245003 Sanytol sprej 500 ml 58.23 Kč

249584 Sanytol gel desinfekční na ruce 75 ml 57,51 Kč

254165 Satur tablety do pisoárů Satur 1 kg 146,16 Kč

258746 Sávo univerzál 750 ml na podlahy a povrchy bez chlóru 63,61 Kč

263327 Sidolux - mycí prostředek na podlahu 5 litrů 158.69 Kč

267908 Ubrousky 33x33 bílé 13,56 Kč

272489 Utěrky mikrovlákno profi modré 12ks 122.40 Kč

277070 WC souprava 17.40 Kč

281651 Smetáček a lopatka 22,27 Kč





Příloha č. 2




